
1,970,000円

入 札 結 果 表

1,548,351円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：高嶺　麻衣子 玉那覇　雅子 委託 048

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　渡久山設計 13

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　都市建築設計 32

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　丸島建設コンサルタント 40

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　エー・アール・ジー 50

（ ） （ ） （ ）

6株式会社　有建築事務所 105

（ ） （ ） （ ）

7琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ）

8株式会社　総合設計玉城 292

（ ） （ ） （ ）

9株式会社　沖縄総研 294

（ ） （ ） （ ） 落札

10株式会社　アート設計 325

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　松田・伸設計 378

（ ） （ ） （ ）

12株式会社　オゼック 808

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日令和7年11月17日

最低制限価格(税抜)

前田15号線整備事業用地調査等業務委託（R7-1）

令和7年11月11日 10時00分

契約検査課入札室５F

￥1,950,000

￥1,910,000

￥1,900,000

￥1,950,000

￥1,900,000

￥1,950,000

￥1,900,000

￥1,900,000

￥1,850,000

￥1,920,000

￥1,920,000

￥1,930,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 048

件　　名

場　　所 浦添市　前田　地内

種　　別 補償関係コンサルタント業務

概　　要

契約締結日

工　　期 ～

¥2,035,000

（住　所） 沖縄県那覇市泉崎１丁目６番１号

（商　号） 株式会社　沖縄総研

（氏　名） 代表取締役　神谷　恵

備　　考

前田15号線整備事業用地調査等業務委託（R7-1）

前田15号線に係る物件補償調査委託

令和7年11月17日

令和7年11月18日 令和8年03月19日

契約金額
(税込)

契約の
相手方



1,910,000円

入 札 結 果 表

1,440,171円

１ 件　　　名 ：内間市営住宅道路敷法面測量業務

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 玉那覇　雅子 委託 049

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　芝岩エンジニアリング 12

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　岩下建技コンサルタント 88

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　田幸技建コンサルタント 122

（ ） （ ） （ ）

6琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ） 落札

7株式会社　イーエーシー 154

（ ） （ ） （ ）

8コスモプラン　有限会社 183

（ ） （ ） （ ）

9株式会社　隆盛コンサルタント 204

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　大栄コンサルタント 514

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　技興 616

（ ） （ ） （ ）

12有限会社　ウォータープラン 1002

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日令和7年11月13日

最低制限価格(税抜)

令和7年11月11日 11時00分

契約検査課入札室５F

￥1,890,000

￥1,850,000

￥1,900,000

￥1,850,000

￥1,910,000

￥1,800,000

￥1,900,000

￥1,850,000

￥1,900,000

￥1,830,000

￥1,900,000

￥1,850,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 049

件　　名 内間市営住宅道路敷法面測量業務

場　　所 浦添市　内間　地内

種　　別 測量業務

概　　要 内間市営住宅道路敷法面の測量業務

契約締結日

工　　期 ～

¥1,980,000

（住　所）

（商　号） 琉球建設コンサルタント　株式会社

（氏　名） 代表取締役　仲泊　兼良

備　　考

令和7年11月13日

令和7年11月14日 令和8年02月27日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

浦添市伊祖一丁目32番8号



2,800,000円

入 札 結 果 表

2,229,276円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 玉那覇　雅子 委託 051

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　大富建設コンサルタント 7

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　中央建設コンサルタント 35

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　日興建設コンサルタント 42

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　岩下建技コンサルタント 88

（ ） （ ） （ ）

6株式会社　沖技 98

（ ） （ ） （ ）

7株式会社　イーエーシー 154

（ ） （ ） （ ）

8コスモプラン　有限会社 183

（ ） （ ） （ ）

9株式会社　アジア技研 202

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　大栄コンサルタント 514

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　技興 616

（ ） （ ） （ ）

12有限会社　ウォータープラン 1002

（ ） （ ） （ ） 落札

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年12月1日

最低制限価格(税抜)

配水施設設計業務委託（R7-5）

令和7年11月26日 10時00分

契約検査課入札室５F

￥2,800,000

￥2,750,000

￥2,750,000

￥2,800,000

￥2,750,000

￥2,800,000

￥2,800,000

￥2,650,000

￥2,800,000

￥2,700,000

￥2,750,000

￥2,600,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 051

件　　名

場　　所 浦添市　安波茶・大平　地内

種　　別 土木関係建設コンサルタント業務

概　　要 設計業務、設計協議

契約締結日

工　　期 ～

¥2,860,000

（住　所）

（商　号） 有限会社　ウォータープラン

（氏　名） 代表取締役　下地　章博

備　　考

配水施設設計業務委託（R7-5）

令和7年12月01日

令和7年12月02日 令和8年03月27日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

浦添市牧港2-8-3　タテルマンビル203号
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