

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	1,970,000円
契約締結年月日	令和7年11月17日
最低制限価格(税抜)	1,548,351円

- 1 件名 : 前田15号線整備事業用地調査等業務委託 (R7-1)
- 2 入札年月日 : 令和7年11月11日 午前 10時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 高嶺 麻衣子 玉那覇 雅子 委託 048

No.	入札者名			備考
	(入札額1回目)	(入札額2回目)	(入札額3回目)	
1	株式会社 渡久山設計 ( ¥1,950,000 )	( )	( )	13
2	株式会社 都市建築設計 ( ¥1,910,000 )	( )	( )	32
3	株式会社 アジア測量設計 ( ¥1,900,000 )	( )	( )	38
4	株式会社 丸島建設コンサルタント ( ¥1,950,000 )	( )	( )	40
5	株式会社 エー・アール・ジー ( ¥1,900,000 )	( )	( )	50
6	株式会社 有建築事務所 ( ¥1,950,000 )	( )	( )	105
7	琉球建設コンサルタント 株式会社 ( ¥1,900,000 )	( )	( )	152
8	株式会社 総合設計玉城 ( ¥1,900,000 )	( )	( )	292
9	株式会社 沖縄総研 ( ¥1,850,000 )	( )	( )	294 <b>落札</b>
10	株式会社 アート設計 ( ¥1,920,000 )	( )	( )	325
11	株式会社 松田・伸設計 ( ¥1,920,000 )	( )	( )	378
12	株式会社 オゼック ( ¥1,930,000 )	( )	( )	808

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

## 契約内容一覧(当初)

委託 048

件名	前田15号線整備事業用地調査等業務委託 (R7-1)
場所	浦添市 前田 地内
種別	補償関係コンサルタント業務
概要	前田15号線に係る物件補償調査委託
契約締結日	令和7年11月17日
工期	令和7年11月18日 ~ 令和8年03月19日
契約金額 (税込)	¥2,035,000
契約の 相手方	(住所) 沖縄県那覇市泉崎1丁目6番1号 (商号) 株式会社 沖縄総研 (氏名) 代表取締役 神谷 恵
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	1,910,000円
契約締結年月日	令和7年11月13日
最低制限価格(税抜)	1,440,171円

- 1 件名 : 内間市営住宅道路敷法面測量業務
- 2 入札年月日 : 令和7年11月11日 午前 11時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 玉那覇 雅子 委託 049

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 芝岩エンジニアリング (¥1,890,000) ( ) ( )	12
2	株式会社 沖縄建設技研 (¥1,850,000) ( ) ( )	25
3	株式会社 アジア測量設計 (¥1,900,000) ( ) ( )	38
4	株式会社 岩下建技コンサルタント (¥1,850,000) ( ) ( )	88
5	株式会社 田幸技建コンサルタント (¥1,910,000) ( ) ( )	122
6	琉球建設コンサルタント 株式会社 (¥1,800,000) ( ) ( )	152 <b>落札</b>
7	株式会社 イーエーシー (¥1,900,000) ( ) ( )	154
8	コスモプラン 有限会社 (¥1,850,000) ( ) ( )	183
9	株式会社 隆盛コンサルタント (¥1,900,000) ( ) ( )	204
10	株式会社 大栄コンサルタント (¥1,830,000) ( ) ( )	514
11	株式会社 技興 (¥1,900,000) ( ) ( )	616
12	有限会社 ウォータープラン (¥1,850,000) ( ) ( )	1002

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

## 契約内容一覧(当初)

委託 049

件名	内間市営住宅道路敷法面測量業務
場所	浦添市 内間 地内
種別	測量業務
概要	内間市営住宅道路敷法面の測量業務
契約締結日	令和7年11月13日
工期	令和7年11月14日 ~ 令和8年02月27日
契約金額 (税込)	¥1,980,000
契約の 相手方	(住所) 浦添市伊祖一丁目32番8号 (商号) 琉球建設コンサルタント 株式会社 (氏名) 代表取締役 仲泊 兼良
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	2,800,000円
契約締結年月日	令和7年12月1日
最低制限価格(税抜)	2,229,276円

- 1 件名 : 配水施設設計業務委託 (R7-5)
- 2 入札年月日 : 令和7年11月26日 午前 10時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 玉那覇 雅子 委託 051

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 大富建設コンサルタント ( ¥2,800,000 ) ( ) ( )	7
2	株式会社 沖縄建設技研 ( ¥2,750,000 ) ( ) ( )	25
3	株式会社 中央建設コンサルタント ( ¥2,750,000 ) ( ) ( )	35
4	株式会社 日興建設コンサルタント ( ¥2,800,000 ) ( ) ( )	42
5	株式会社 岩下建技コンサルタント ( ¥2,750,000 ) ( ) ( )	88
6	株式会社 沖技 ( ¥2,800,000 ) ( ) ( )	98
7	株式会社 イーエーシー ( ¥2,800,000 ) ( ) ( )	154
8	コスモプラン 有限会社 ( ¥2,650,000 ) ( ) ( )	183
9	株式会社 アジア技研 ( ¥2,800,000 ) ( ) ( )	202
10	株式会社 大栄コンサルタント ( ¥2,700,000 ) ( ) ( )	514
11	株式会社 技興 ( ¥2,750,000 ) ( ) ( )	616
12	有限会社 ウォータープラン ( ¥2,600,000 ) ( ) ( )	1002 <b>落札</b>

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

## 契約内容一覧(当初)

委託 051

件名	配水施設設計業務委託 (R7-5)
場所	浦添市 安波茶・大平 地内
種別	土木関係建設コンサルタント業務
概要	設計業務、設計協議
契約締結日	令和7年12月01日
工期	令和7年12月02日 ~ 令和8年03月27日
契約金額 (税込)	¥2,860,000
契約の 相手方	(住所) 浦添市牧港2-8-3 タテルマンビル203号 (商号) 有限会社 ウォータープラン (氏名) 代表取締役 下地 章博
備考	